1

ГЛАВА ЕРЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОНОШСКОГОРАЙОНА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16 октября 2023 г.                                                                                                        № 46

п. Ерцево Архангельской области

Об утверждении среднесрочного финансового плана муниципального образования «Ерцевское» на 2024 год и плановый период 2025-2026 гг.

В соответствии со статьей 174 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях обеспечения своевременного и качественного составления проекта бюджета муниципального образования «Ерцевское» и среднесрочного финансового плана «Ерцевское»администрация МО «Ерцевское»)постановляет:
Утвердить среднесрочный финансовый плана муниципального образования «Ерцевское» согласно приложения 1.

Глава МО «Ерцевское»                                                                                  С.А.Гришин

Приложение 1.
к Порядку формирования среднесрочного финансового плана
Форма среднесрочного финансового плана

[bookmark: Par85]СРЕДНЕСРОЧНЫЙ ФИНАНСОВЫЙ ПЛАН
Муниципального образования «Ерцевское»

(наименование муниципального образования)
Таблица 1

[bookmark: Par88]на 2024 год и плановый период 2025 и 2026годов
Основные показатели среднесрочного финансового плана на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов

(тыс.рублей)

	Первый год планового периода
2024
	Второй год планового периода
2025
	Третий год планового периода
2026

	1
	2
	3
	4

	Всего доходов
	9433,8
	9693,3
	10119,7

	в том числе:

	- налоговые доходы
	6428,0
	6788,0
	7170,0

	- неналоговые доходы
	98,0
	98,0
	98,0

	Итого налоговых и неналоговых доходов
	6526,0
	6886,0
	7268,0

	Безвозмездные поступления
	2907,8
	2807,3
	2851,7

	в том числе:

	- безвозмездные  поступления от других
бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	2807,8
	2807,3
	2975,5

	Всего расходов
	9433,8
	9693,3
	10119,7

	в том числе:

	на исполнение действующих расходных обязательств

	на исполнение принимаемых расходных обязательств
	9433,8
	9693,3
	[bookmark: _GoBack]10119,7

	Дефицит (-), Профицит (+)
	0,00
	0,00
	0,00

	Верхний предел муниципального долга на 1 января, следующего за очередным финансовым годом (и каждым годом планового периода)
	0,00
	0,00
	0,00